[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “     «___03___»______11___2017г.             №_388______
      г. Юрюзань
О внесении изменений в постановление
администрации Юрюзанского городского

поселения от 05.02.2013г. №23

В соответствии с типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области,  утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 05.07.2017г. №4, руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Юрюзанского городского поселения от 05.02.2013г. №23 «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:
  1.1.  Абзац 3 пункта 1 постановления читать в следующей редакции:
«- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое имущество и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (Приложение 3);».
1.2. В наименовании и по тексту Приложения 3 слова Административный регламент по «Предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Юрюзанского городского поселения» заменить словами  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое имущество и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

1.3. Абзац 8 пункта 1 постановления читать в следующей редакции:

«- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства» (Приложение 8);».

1.4. В наименовании и по тексту Приложения 8 слова Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение условно разрешенного вида использования земельного участка, здания, сооружения» заменить словами «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Обнародовать настоящие постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городского поселения                                      С.А.Замятин